h - i

ab ypos qđ est ire. q anti qđ ē cōtra **T**ūc aut̄ accepit eum. Symeō in vlnas suas. **E**t notādū q̄ triplex obumbratō. sive exinanitio h̄ de saluatore nřo facta est. **P**rima est exinanitio veritatis. Ille ei qui est v̄itas qui oēm hoīem p̄ seip̄suž qui est via. in seip̄m qui est vita dicit hodie ab alijs se duci permisit. **C**um inducerent inquit puerū iibz. **S**cđa est exinanitio bonitatis qm̄ ille qui solus sanctus. et bonus est. tanq̄ immūdus voluit cū matre expiari. **T**ercia est exinanitio maiestatis. qm̄ ille qui est portans omnia v̄bo virtutis sue hodie i vlnis senis recipi q̄ portari se pm̄isit qui tñ portabat portantē se b̄m il lud. **E**nex puerū portabat. puerat senē regebat. **T**ūc autē simeō bene dixit ei dicens. **N**ūc dimittis fūnum tuū dñe b̄m verbum tuū i pace. **E**t appellat cum simeon trib' noibz sc̄z salutare. lumē et gloriaz plebis israhel. Ratio at̄ hui' triplicis nois potest q̄drupliciter sumi. **P**rimo penes nr̄am iustificatiōez vt dicat̄ salutare remittēdo culpa qz iesus interpt̄at̄ salutae ex eo q̄ saluū facit populu suū a peccatis eorum. **L**umen dando grāz. **H**olia plebis dando gloriā. **S**ecundo penes nr̄am regeneratiōem. **N**ā primo puer exorcizatur q̄ baptizatur q̄ sic a peccato mundatur quo ad p̄muz. **S**ecundo cādela accensa ei datur. quo ad secūdū. **T**ercio ad altare offer̄t quo ad tertium. **T**ercio penes hodiernā p̄cessionem. **N**āz p̄mo cādela benedicunt̄ q̄ ex

orcizant̄. **S**ecundo accendunt̄ q̄ i manibus fidelii dātur. **T**ercio eccliaz cum canticis ingrediuntur. **Q**uarto penes triplicem huius festi denoiationem. **N**āz d̄r purificatio quo ad purgatiōem culpe p̄ h̄ quod d̄r salutare. **D**icit̄ candelaria quo ad illuminationem gratie per quod dicit̄ lumē. **D**icit̄ ypo pāti quo ad collationē glorie per quod dicitur gloriam plebis israhel. **T**unc enim occurremus obut am christo in aera. **N**āl̄ potest dici quia christus in hoc cātico laudatur vt pax vt salus vt lux vt glā. **P**ax ē. quia mediator. **S**al̄ quia redemptor. **L**ux qz doctor. **H**loria qz p̄miator. **D**icit̄ a tertio hoc festum candelaria ex eo q̄ candelaria accense in manibus portant̄. **Q**uae autē ecclesia hoc ordinauerit vt sc̄z in hac die candelae accense portentur in manibus possūt assignari quatuor rōes. **P**rimo ppter remouendam erroneā c̄suetudinez. **R**omani enī olim in Kl̄is februarij ad honorē februe matris maris qui erat deus belli. vrbē de q̄nto in quintum annū cum cereis et facibus tota nocte lustrabant ut filius suus eis victoriam de inimicis concederet cui' matrē tā sole niter honorarēt̄. **E**t illud spacium dicebat̄ lustrū. **R**omani etiā in februario sacrificabāt februo id est plutoni q̄ ceteris dñs infernalibz q̄ hoc pro aiabus antecessorū suo rum. **U**t ergo ppiciaren̄ eorum id eis hostias solēnes offerebāt q̄ tota nocte eorum laudibus insi-